
 
 

Vytvořeno  20.9.2018 16:38:27 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 31. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.09.2018  
 
Park Havlí čkova - herní prvky“ - schválení dodatku č. 3 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 3  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:   „Park Havlíčkova - herní prvky“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2018-006 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Na základě usnesení RM 274/2018 ze dne 30. 5. 2018 byla uzavřena Smlouva o dílo na herní prvky. 
 
Z důvodu časově náročnějšího projednávání Dokumentace pro územní rozhodnutí než předpokládal 
časový harmonogram celého projektu „Park Havlíčkova“, bylo možné zahájit stavební práce 
v pozdějším termínu. 
Vzhledem k tomu, že montáž herních prvků přímo souvisí se stavebními pracemi, navrhujeme 
v předloženém dodatku č. 3 upravit konečný termín plnění na 15. 12. 2018 s tím, že je možné stavbu 
předat i ve dřívějším termínu. 
S ohledem na fakt, že se dostáváme s realizací stavby do období možné nepřízně počasí, dáváme 
v tomto dodatku možnost oboustranné dohody na termínu montáže herních prvků, nejpozději však 
v termínu do 15. 4. 2019. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0055 na stavbu "Park 
Havlíčkova - herní prvky" s dodavatelem herních prvků společností MTc-stav s.r.o., Slunečná 480/4, 
634 00 Brno, IČ 25538543, který se týká prodloužení termínu plnění předmětu díla. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2018 (OI) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  20.9.2018 16:38:27 2

 



MUKUP006N497 

1 

 

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 č. 2018/D/0055 

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

 
I.  SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: 
Název:      Město Kuřim 
Sídlo:         Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:       00281964 
DIČ:      CZ00281964 
Bankovní ústav:    Komerční banka a.s. pobočka Kuřim  
Číslo účtu:      22824641/0100 
Datová schránka:    5dhbqi2 
Zastoupen ve věcech smluvních:  Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
Zástupce objednatele pro věci technické: 

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 
Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 
Ing. Moris Réman, reman@kurim.cz 
Tel.:541 422 316, 725 952 121 

(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
Název:      MTc-stav s.r.o. 
Sídlo:         Slunečná 480/4, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
IČ:       255 38 543 
DIČ:      CZ699 00 26 17 
Bankovní ústav:    Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:      27 - 96 23 14 02 97 / 0100 
Datová schránka:    8bzn3uv 
Zastoupen ve věcech smluvních:  Ivan Trunečka, jednatel 
Zástupce zhotovitele pro věci technické: Marek Novotný, 602 165 033 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
II.  PŘEDMĚT DODATKU 

 
Smluvní strany se v souladu s čl. XVII Závěrečná ustanovení, odst. 1 dohodly na změně termínu 
plnění díla dle Smlouvy o dílo č. 2018/D/0055 ze dne 18.06.2018 a dodatků. 
 
Článek V. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, odstavec 2 se ruší a nově zní takto: 

 
2. Termíny dokončení 

– Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo do 15.12.2018.  
– V případě nepříznivých klimatických podmínek, kdy by nebylo možné dodržet 

technologické postupy pro montáž předmětu díla, je možné po oboustranné dohodě 
termín dokončení zakázky prodloužit. Nejpozději však do 15.04.2019. 

– Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat dílo i před sjednaným termínem. Objednatel 
se zavazuje dříve dokončené dílo převzít jen v případě, že nemá vady a nedodělky 
bránící obvyklému užívání. 

– Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a upravit okolí díla do původního stavu 
nejpozději v den odevzdání a převzetí díla, pokud nebude v předávacím protokolu 
dohodnuto jinak. 



MUKUP006N497 

2 

 

–  
III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/D/0055 v jejím znění se nemění a zůstávají 

v platnosti a účinnosti. 
 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, v této smlouvě výslovně neupravená, se řídí obecně 
platnými právními předpisy ČR. 
 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 1 
vyhotovení obdrží zhotovitel a objednatel obdrží 3 vyhotovení. 
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
 

5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města,  
ze dne ………………….., č. usnesení                               . 
 

6. Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se 
dohodly, že celý text tohoto dodatku smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), uveřejněn v 
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy  včetně všech 
dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a 
to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 
 

7. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost  nastává 
dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
8. Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří následující přílohy: 

 
- Naceněný položkový rozpočet 

 
 

 V  Kuřimi, dne      V Brně, dne 
 
 
 

 Za objednatele      Za zhotovitele 
 
 
 
 
 

 Ing. Drago Sukalovský, starosta    Ivan Trunečka, jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

